
 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

  

 ПРИКАЗ 

 04.09.2023г.                                                                                                           №1-639 

  

Об утверждении плана мероприятий по организационно-методической поддержке 

инфраструктуры национального проекта «Образование» на 2023/24 учебный год 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Курской области "О создании 

рабочей группы и разработке Единого комплексного плана мероприятий по организационно-

методической поддержке инфраструктуры национального проекта "Образование" на 

территории Курской области в 2023/2024 учебном году" п.6. подпункта 3), в соответствии со 

статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», уставом МОУ «СОШ № 7», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 04.09.2023 комплексный план мероприятий по 

организационно-методической поддержке инфраструктуры национального проекта «Образование» на 

2023/24 учебный год (приложение 1). 

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом мероприятий по 

организационно-методической поддержке инфраструктуры национального проекта «Образование» на 

2023/24 учебный год. 

3. Заместителям директора по УВР  Ермаковой О.В., Усачевой Е.И., Резник Ю.А., 

Подойницыной Н.Е.: 

• следить за сроками реализации план мероприятий по организационно-методической 

поддержке инфраструктуры национального проекта «Образование» на  2023/24 учебный год. 

4. Системному администратору Баркову П.Е. выложить утвержденный план на сайте 

учреждения.  

5. Секретарю Журавлевой Е.А. ознакомить с настоящим приказом и приложением к нему всех 

работников школы под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 Директор                                 О.Н. Биленко 

  

  

 

 

 


		2025-01-16T10:36:55+0300
	БИЛЕНКО ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА




